
 

 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 5900024194 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená dále uvedenými osobami 

(dále jen „pojistitel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Městská divadla pražská 
se sídlem Praha 1, čp. 699, V Jámě 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 000 64 297 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupená MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře: 
Pojišťovací makléřství INPOL a.s., se sídlem Zbuzkova 47/141, 190 00 Praha 9, IČ 639 98 599 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900024194 
Dodatek č. 1 

Strana 2 

 

 

 

 
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu: 
 
 

I. 

 
 

1.  Článek II (Podmínky pojištění), bod 2. Pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu, odstavec 2.3. 
se ruší v plném rozsahu, bod 3.  Pojištění pro případ odcizení (zabezpečení)se upravuje následovně: 

Pro pojistné nebezpečí odcizení, krádež, loupež dále jen „odcizení“ se mění zabezpečení pro místo pojištění: 

V Jámě 10, Praha 1, PSČ 110 00 dle přílohy č. 1 způsob zabezpečení. 

 

 

2. Článek VII (Pojistné a způsob placení), se pro další pojistné období mění a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

 

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí: 

1. Živelní pojištění 

 Pojistné  ....................................................................................................................................       91 069,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení  

 Pojistné  .....................................................................................................................................      16 725,- Kč 

3. Pojištění skla 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     2 500,- Kč 

4. Pojištění elektroniky 

 Pojistné  ......................................................................................................................................     40 869,- Kč 

5. Pojištění odpovědnosti  

 Pojistné  ......................................................................................................................................     16 500,- Kč 
 

2. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 167 663,- Kč. Pojistitel poskytuje 
slevu ve výši 20 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí 134 130,- Kč a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

 datum: částka: 

 17. 10. 2020 33 533,- Kč 

 17. 01. 2021  33 533,- Kč 

 17. 04. 2021 33 533,- Kč 

 17. 07. 2021  33 533,- Kč 

3. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 17. 10, 17. 1., 17. 4. a 
17. 7. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak. 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 3038012/2700, 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900024194 (číslo pojistné smlouvy). 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Pojistná smlouva č. 5900024194 
Dodatek č. 1 

Strana 3 

 

 

                                 Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

 

II. 

 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 17. 10. 2020. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 2 strany textu. 

4. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních 
údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju 

Příloha č. 1 - Způsob zabezpečení míst pojištění   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 16. 10. 2020 
za pojistitele  
 ……………………………………. ……………………………………. 

 Gabriela Poledníková Jaroslava Prokopová 
 underwiter  underwriter 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 16. 10. 2020 
za pojistníka 
  ……………………………………. 
  MgA. Daniel Přibyl 
  ředitel 

http://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju

